
 
 

U C H W A Ł A    N R XXII/133/08 
 
 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK                            
 

z dnia 28 maja 2008 roku 
 
 

w sprawie wyraŜenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla jednostek   
                   

       organizacyjnych Gminy Dolsk. 
 
                             
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 19090 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 3  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego  
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Akceptuje wartość jednego punktu  zaproponowaną przez dyrektorów (kierowników) 

jednostek organizacyjnych Gminy Dolsk dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzeń 

zasadniczych  pracowników: 

 

1.  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku –   6,00 złotych, 

2.  Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku – 5,00 złotych, 

3.  Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku –  5 ,00 złotych, 

4.  Gimnazjum im. Powstańców Wlkp. w Dolsku – 4,00 złote, 

5.  Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku –  4,00 złote, 

6.  Szkoły Podstawowej w Masłowie – 4,00 złote, 

7.  Przedszkola Samorządowego „Stokrotki” w Dolsku – 4,00 złote, 

8.  Przedszkola Samorządowego w Wieszczyczynie – 4,00 złote. 

 

§ 2. Tabelę  miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządza pracodawca. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk oraz właściwym 

dyrektorom i kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 



 

§ 4. Tracą moc: 

 
1. Uchwała Nr XXXII/185/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2005 r.  

 w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla ustalenia miesięcznej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Dolsku i Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku. 

 
2. Uchwała Nr XXXII/188/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2005 r.   

w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla ustalenia miesięcznej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Dolsku. 

 
3. Uchwała Nr XXXII/189/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2005 r.   

w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla ustalenia miesięcznej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników niepedagogicznych oświaty 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2008 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

 
Zbigniew Kierzkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LLś 
 
 
 


